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Pipelife Sverige AB är marknadens bredaste leverantör av 
plaströrssystem för distribution och skydd av vatten, av-
lopp, energi och säkerhet.

Vårt löfte till våra kunder är att som specialist bidra i alla delar av 
värdesystemet och att leverera vårt värdeerbjudande varje dag 
– P.A.L.S. – som står för Partnerskap för våra intressenter, bygga 
Allianser, effektivisera Logistik och erbjuda Service av högsta klass.

För att vara långsiktigt framgångsrika kommer vårt fokus ligga 
inom 5 områden.

Attraktiv arbetsgivare – att attrahera, utveckla och behålla 
kompetent och engagerad personal är det mest avgörande för vår 
framgång.

Hållbarhet & Miljö – vara den plaströrsproducent som tydligast 
tar ansvar för en hållbar framtid.

Operativ överlägsenhet – i alla processer för att på mest effekti-
va sätt leverera det våra kunder efterfrågar.

Entreprenörskap – kulturen att våga och vilja utvecklas för fram-
tida behov och önskemål.

Produkter g Service g SMART – förstärka vårt produkterbju-
dande genom ett utvecklat serviceerbjudande och ta del av möj-
ligheter i omvärldens snabba teknikutveckling.

Vår vision är att vara den mest värdeskapande aktören på 
våra marknader.

SPECIALISTER PÅ PLASTRÖRSSYSTEM
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Pär Näslund
Verkställande Direktör

0513-221 03
070-513 05 50

par.naslund@pipelife.com

Per Lidén
Ekonomichef
0513-221 02

070-623 17 00
per.liden@pipelife.com

Björn Holmén
Supply chain manager

0513-221 21
070-509 53 30

bjorn.holmen@pipelife.com

Mats Thorén
Marketing Chef

0513-221 32
070-239 08 33

mats.thoren@pipelife.com

M A R K E TINGLE A N - 6 - S IGM A

Kristian Andreasson
Lean Six Sigma Black Belt
Business Development

0513-221 56
0703-60 70 90

kristian.andreasson@pipelife.com

K VA LITE T 

Tommy Säll
Kvalitetschef 
0513-221 67

070-751 89 92
tommy.sall@pipelife.com

MILJÖ OCH S Ä K ER HE T 

Yvette Lennartsson
Säkerhets-, hälso- och 

miljökoordinator  
0513-221 14

070-322 03 34 
yvette.lennartsson@pipelife.com

Vårt uppdrag är att öka livskvaliteten genom att utveckla och 
tillhandahålla integrerade rörsystem för transport och skydd
av vatten, energi och information.

Vår vision är att vara den mest värdeskapande aktören på våra 
marknader.

Ledarprinciper:
•	 Inspirera
•	 Förpliktiga
•	 Involvera
•	 Leverera

Pär Näslund, VD

Vi tror på plast som framtidens material
och dess utvecklingsmöjligheter som det mest 

miljöanpassade alternativet för rörsystem.

P A L S
PARTNER     ALLIANSER     LOGISTIK     SERVICE

Efter ett handslag med Pipelife blir allt så mycket enklare.
Vi hjälper dig hitta rätt, levererar på utlovad tid och ställer 

hela vår kunniga personal till förfogande.

Låter det enkelt? Vi kallar det Pals...

Följ oss på Facebook och Linkedin.
Sök på Pipelife Sverige AB.

Klicka och lär, underhållande utbildning på nätet.

• Diplom vid genomförda kurser.
• Olika svårighetsgrad.
• Testa dina kunskaper.
• Registrera dig redan nu!

Besök www.pipelife.se

info@pipelife.se
Växel: 0513-221 00

Fax: 0513-221 99
www.pipelife.se

”PIPELIFE SVERIGE ÄR ETT FÖRETAG 
SPECIALISERAT PÅ RÖRSYSTEM AV 
PLAST VERKSAMT PÅ DEN SVENSKA 
OCH DANSKA MARKNADEN”.

LEDNING

Nicklas Nilsson
Försäljningsdirektör

0321-629 16  
070-245 56 14

nicklas.nilsson@pipelife.com

Ulf Johannesson
HR Manager
0513-221 09

076-325 35 15
ulf.johannesson@pipelife.com
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Rickard Melin
Försäljningschef VA

070-222 68 98
rickard.melin@pipelife.com

Lars Löfgren
Säljare VA mellan

070-571 19 70
lars.lofgren@pipelife.com

Gabriel Glenz
Säljare VVS väst, Värmland

076-115 10 86
gabriel.glenz@pipelife.com

Patrik Svensson
Försäljningschef VVS/

Säljare VVS syd
070-261 10 60

patrik.svensson@pipelife.com

Björn Strigén
Försäljningschef El

070-822 46 61
bjorn.strigen@pipelife.com

Patrik Lilja
Säljare El väst/Värmland

070-534 06 30
patrik.lilja@pipelife.com

Mikael Johansson
Säljare El sydost
070-550 52 85

mikael.johansson@pipelife.com

Per-Johan Alberts
Säljare El Stockholm/Gotland

070-521 26 36
per-johan.alberts@pipelife.com

Johan Strid
Säljare El syd

070-221 36 06
johan.strid@pipelife.com

Håkan Björnborger
Säljare Elnät norr

Säljare Elinstallation mellan
072-733 14 07

hakan.bjornborger@pipelife.com

Peter Henning
Säljare El nät och Telecom syd

070-384 36 08
peter.henning@pipelife.com

Joakim Nyberg 
Säljare Jord och skog

070 362 20 40 
joakim.nyberg@pipelife.com

Peter Forsell
Säljare VVS Stockholm, öst

070-545 52 34
peter.forsell@pipelife.com

Cristian Zetterdahl
Säljare VA syd
072 547 47 99

cristian.zetterdahl@pipelife.com

Joel Schürer von Waldheim
Säljare VA väst
073-374 81 21

joel.schurer@pipelife.com

Mikael Hackström
Säljare VA/VVS/El norr

070-542 73 69
mikael.hackstrom@pipelife.com

Mikael Nyhlén
Säljare Isoterm norr

070-511 16 18
mikael.nyhlén@pipelife.com

Michael Dicksson
Säljare Isoterm ost/syd

072-371 37 03
michael.dicksson@pipelife.com
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Magnus Lohman
Säljare Isoterm väst

073-448 44 56
magnus.lohman@pipelife.com
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Claes Köhler
Säljare VA Stockholm/Uppsala/

Östergötland
076-135 83 15

claes.kohler@pipelife.com
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Emelie Andersson
Kundsupport/ Innesäljare

0513-221 20
emelie.andersson@pipelife.com

Ottilia Josefsson
Kundsupport/ Innesäljare

Föräldraledig, 
tillbaka februari 2022

Katarina Thorén
PIM koordinator

0513-221 27
katarina.thoren@pipelife.com

Thomas Askerling
Kundsupport/ Innesäljare

0513-221 26
thomas.askerling@pipelife.com

Jonas Dahl
Kundsupportchef

070-508 74 80
jonas.dahl@pipelife.com

Kaj Wengeler
Kundsupport/ Innesäljare

0513-221 23
kaj.wengeler@pipelife.com

Angelica Holmén
Kundsupport/ Innesäljare

0513-221 83
angelica.holmen@pipelife.com

Jonas Holmén
Kundsupport/ Innesäljare

0513-221 29
jonas.holmen@pipelife.com

KUNDSUPPORT/INNESÄLJARE

KONTAKTA OSS
Pipelife Sverige AB
Box 50
524 02 Ljung
Alt.
Industrivägen 
524 41 Ljung

Telefon: 0513-221 00
Fax: 0513-221 99

E-post:
info@pipelife.se
order@pipelife.se 
pim@pipelife.se

Fakturaadress:
Pipelife Sverige AB
Box 50
524 02 Ljung
invoice@pipelife.se

Ingemar Freiholtz
Produktchef VA/VVS

0513-221 33
070-593 05 12

ingemar.freiholtz@pipelife.com

Björn Svensson
Produktchef El 

0513-221 24
0725-14 31 25

bjorn.svensson@pipelife.com

PRODUKTCHEFER PIM



Pipelife Sverige AB, Box 50, SE-524 02 Ljung
T +46 513 221 00, E info@pipelife.se, pipelife.se
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